"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* R D(

I - oA T
-‘/,/%/u)j/f/’/ﬂ e (C/g(/((('(l(‘('ﬂ//l v [/Af/)(f/’/('u' PABLO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
- . . 7 oo . APOYO AL CONS| PERIOR
('////Ilﬂfﬁ}/(/(/{/ ~,%;/1(r/(r/(/1ﬁ(¢ . /%;ww(// E10 SUPERIO)
.(”ﬁ cole radle

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 237/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Santa Cruz, relacionada con la situacion del alumno Juan Manuel

RODRIGUEZ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 237/2016 de la Facultad
Regional Santa Cruz.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 237/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Santa Cruz y convalidar el cursado de las asignaturas Analisis

Matematico I y Probabilidad y Estadistica, sin tener cursada con anterioridad su



"2016 - Ao del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

RE O
X

y ) } -
Q/,/%;z/»ﬂ()/iﬁ e %{/{(ﬁ(m{(rn 14 @79{11(/(4) . HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

A N ¥
Coniversicad - Jeonc (y{'m MNecicnal
@ (;(‘/(' rade

correlativa Algebra y Geometria Analitica, al alumno Juan Manuel RODRIGUEZ,
Legajo N° 2764, de la carrera Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 936/2016

UTN

mel

=

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

